Diário Oficial Eletrônico  n. 11.640 10 de outubro de 2024 Página 8

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Procuradoria-Geral do Estado

ATO CGPGE/MS/Nº 33, DE 9 DE OUTUBRO DE 2024.

Fixa data para a realização de Correição Ordinária no órgão de atuação da
Procuradoria-Geral do Estado de Mato Grosso do Sul mencionado, e dá outras
providências.

A CORREGEDORA-GERAL DA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso das atribuições conferidas pelo art. 14, I, V e § 4º, da Lei Complementar nº 95, de 26 de dezembro de
2001, com redação dada pela Lei Complementar nº 288, de 13 de dezembro de 2021, e pelos arts. 71 a 74, do
Regimento Interno da Corregedoria-Geral da Procuradoria-Geral do Estado de Mato Grosso do Sul,

RESOLVE:

Art. 1º Realizar correição ordinária no órgão de atuação da Procuradoria-Geral do Estado de Mato Grosso
do Sul, na data especificada no quadro abaixo:

ANO 2024

Município Órgão Correicionado Mês Dia(s) da
Visita:

Campo
Grande

Procuradoria de Assessoria ao Gabinete (PAG), situada na Av.
Desemb. José Nunes da Cunha, s/n, Parque dos Poderes, CEP
79.031-310, Campo Grande/MS.

Outubro 16

Art. 2º Divulgar às autoridades e à população em geral que estará à disposição dos interessados na
respectiva data, na sede do órgão acima, para receber informações sobre os seus serviços prestados.

Art. 3º As informações das autoridades e da população em geral acerca dos serviços prestados pelos órgão
acima identificado poderão, também, serem recebidas pelo telefone (67) 3318-2601, pelo e-mail corregedoria@
pge.ms.gov.br e pela Plataforma Integrada de Ouvidoria e Acesso à Informação Fala.BR (https://falabr.cgu.gov.
br/web/home).

Campo Grande/MS, 9 de outubro de 2024.

Fabíola Marquetti Sanches Rahim
Corregedora-Geral da Procuradoria-Geral do Estado.

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL E GESTOR DE CONTRATO

1. Trata-se de designação de servidor(es) para acompanhamento e fiscalização da execução de contratação, nos
termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021 c/c Decreto Estadual nº 15.938, de 26 de maio de 2022.

2. Ficam designados os servidores abaixo indicados para exercerem a função de fiscal e gestor do contrato
celebrado entre o ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, por intermédio da PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO e
ENE TREINAMENTOS, CURSOS E EVENTOS LTDA, conforme segue:

GESTORA DO CONTRATO:
NOME: Clesiane Fechio Nunes Maia Valente - Agente de Polícia Científica, MATRÍCULA: 27273023 – DGCON/
COPGE/PGE-MS
GESTORA SUPLENTE:
NOME: Josy Priscila Abreu de Vasconcellos - Direção Executiva e Assessoramento, MATRÍCULA: 127707025 –
ASTEC/COPGE/PGE-MS
FISCAL DO CONTRATO:
NOME: Cassia Mara Fontoura Rocha – Analista de Artes Gráficas, MATRÍCULA: 120412024 – ESAP/PGE-MS
FISCAL SUPLENTE:
NOME: Flávia Alexsandra Verruck de Souza - Direção Especial e Assessoramento, MATRÍCULA: 434366025 –
ESAP/PGE-MS

REFERENTE:
PROCESSO Nº 15/017.199/2024

OBJETO:
Inscrições de 06 (seis) Procuradores  do  Estado  no  Congresso  Excelência  em Gestão  e  Liderança, conforme
condições, quantidades, especificações e exigências estabelecidas no Termo de Referência nº 024/2024-COPGE/
PGE-MS.